
 1/2 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne, 22. ledna 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/2522/2015/190870/LF-5 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Zpracování administrativy příjímacího řízení pro akademický rok 2015/2016 

na LF MU – rámcová smlouva“ 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 21.1.2015 byla zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 

Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), v souladu se 

zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost 

dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

 „prosíme o upřesnění, zda má být součástí nabídkových cen také cena za distribuci zásilek 

– poštovné“ 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace dává tímto zadavatel všem 

dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout 

následující odpověď na výše uvedenou žádost o dodatečné informace: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, tj. zejména v čl. č. 10 „Posouzení a 

hodnocení nabídek“ dokumentu Zadávací dokumentace stanovil, že:  

Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Toto kritérium je tvořeno dílčími položkami dle přílohy č. 2 návrhu 

smlouvy NCi – jednotkovými cenami v Kč bez DPH za provádění požadovaných 

služeb zadávaných na základě rámcové smlouvy. 

Nabídky budou hodnoceny podle veličiny NC vypočtené podle vzorce: 

NC = 0,142*(NC1+NC4+NC9+NC14+NC17) + 0,289*(NC3+NC7+NC12+NC16+NC21) + 

0,569*(NC2+NC5+NC6+NC8+NC10+NC11+NC13+NC15+NC18+NC19+NC20+NC22) 

Z výše uvedeného je zřejmé, že do hodnocení budou vstupovat pouze dílčí položky uvedené 

v příloze č. 2 návrhu smlouvy a označené jako NCi – jednotkové ceny v Kč bez DPH (NC1 až 

NC22). 



 

 str. 2/2 

Z výčtu dílčích položek přílohy č. 2 návrhu smlouvy označených jako NCi – jednotkové ceny v 

Kč bez DPH (NC1 až NC22) je tedy dále zřejmé, že součástí těchto dílčích položek (nabídkových 

cen) NENÍ cena za distribuci zásilek – poštovné.  

Cena za distribuci zásilek – poštovné, není součástí nabídkových cen. 

Pro vyloučení všech pochybností dává tímto zadavatel všem dotčeným zájemcům na vědomí, že 

cena za distribuci zásilek – poštovné, sice není součástí nabídkových cen, ale distribuce zásilek 

je součástí předmětu plnění této veřejné zakázky, který je podrobně vymezen technickými a 

obchodními podmínkami specifikovanými v návrhu Smlouvy v příloze A zadávací dokumentace a 

jeho přílohách. 

Cena za distribuci zásilek – poštovné bude dodavateli uhrazena za podmínek stanovených 

v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, zejména v návrhu Smlouvy v příloze A 

zadávací dokumentace (zejména čl. IV „Cena a platební podmínky“ návrhu Smlouvy), kdy 

Zadavatel uhradí Zhotoviteli také prokazatelně a účelně vynaložené náklady na poštovné, za 

podmínek dále stanovených v návrhu Smlouvy a jejích přílohách. 

 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky tedy zůstávají beze změn 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 


		2015-01-22T10:19:24+0100
	Ing. Marek Buriška




